РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

Администрация Старогольского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 апреля   2023 года                                                                          № 10

Об утверждении сведений о численности муниципальных служащих

Старогольского сельского поселения Новодеревеньковского района

Орловской области и фактических расходах на оплату труда главы

поселения и муниципальных служащих за  1квартал 2023 года

В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Старогольского сельского поселения Новодеревеньковского район   Орловской    области   администрация  Старогольского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Сведения о численности муниципальных служащих Старогольского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области и фактических расходах на оплату  труда главы поселения и муниципальных служащих за 1квартал 2023 года (приложение ).

2. Данное постановление обнародовать  на информационном стенде в здании администрации Старогольского сельского поселения  и разместить  на официальном сайте в сети «Интернет» администрации  Старогольского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

    Глава Старогольского

    сельского поселения                                                             Е.П.Николаева

Приложение  к

 постановлению администрации

Старогольского сельского поселения

от 19 апреля  2023 г. №  10
Сведения о численности муниципальных служащих Старогольского  сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области и фактических затратах на оплату труда главы поселения и муниципальных служащих

за 1 квартал 2023года
отчетный период (первый квартал, полугодие, девять месяцев, год)

	Категория  работников
	Среднесписочная
численность

работников за
отчетный период,

чел.
	Фактические расходы
на оплату труда
работников за

отчетный период,

тыс. руб

	Глава поселения
	1
	124,3

	Муниципальные служащие
	2
	175,3